
  

il 23 de ico el 

| gus 

Equ Gueia ely Compañeso 
as 

Rraudo. . 
sh 

0 tico eyes dir mtroa. 

> Elo Gordecos iMorguna 204 e.1, q 000e 7 E 

Dado dy fundo pue de a anpros Sepurad 77 

> Profacsiol Sguaba Cas ea, dido a cuen pl 

2 o dy panbroaciónas a ale Ende, Touro Prtugu 272 

| ¿mico duño de lo omprica. 

ipocieras on supe ob 

des spóc dl 

poctarard, 
  

» Soya 

accioichao, sm dondh pun ino «se Hijo 

ucsustcdoco Ju cesstechoo 
4 ¿ 

9. Sunyesouta, 20y/0r/28 5£ 

 



  

e 

AAA 

  

  

CARLOS DARIO TOBB 

CUANTI 

DI 2 

ESCRITURA NUMERO 

En la cinded de fan Fr 

A ha 
ES mr r 3 República del Ecuado 

¿nte mi mu mi seis, 

PUBLICO DECIMO SEXTO 

t 

estada civil divorciado; la señora  MONZ i 
DN cn ! 

cQUISTIAL,- de eztado civil divorciada: loz zeñorez 

Es FAVIER GALIANO VARGAS)” casado y señora MARIA 

oWYARGAS CHAYEZ, viuda, 
  

obreviviente, r 

GALEANO 
a 

MOROCHAN VEINTIMILLA, de 

A U.S.D. 400,00 

DOCTE 

DE ESTE CANTÓN, 

espectivamente, 

PANTOJA: ¿y, la zeñorit 

  

OPIAS M.M.C, 

y día ocho de z2eptiemibre 

A. GONZALO ROMAN    
  

Comp ars 

“ ANACARCEES CHAVES 

en <3us   
¿1e3 denominará LOS CEDENTES/: y, por otra parte, el señor 

RLQOS ARTO Tí S. BONRIGUES cesado, mevor de e doo 17 uo BARI 4 Aia Pita ús SCaSEaS, Mayor de edad



  

  

m
r
 

  

  

    

  

  

CESIONARIÓ. Los comparecientes son ecuatorianos, mayores de 

Carra Jar = Di = - a Señor MHotario: Con las formalidades proplaz de laz 

= mi + mz : y > e nd A. . * escrituras publicaz, 31ryva2z*e usted dar forma legal al 

; os 
y 23 $e- . . : ) - e” =, ma mi = =l contrato de cesión de participaciones «que 238 celebra al : 

5 

ton: A la: 1, y: 3 1 + anNTIDA canor de laz ciáuzulaz siguientes: PRINERZ.- 

SAMOA DET. a roo a. o a 
COMPARECIENTES: Concurren a la celebración de la prezente, 

- > a 

” ME Pz 1 < . , i == > -. _- 

por una parte, loz zeñores: NERVO ANACANCES CHAVEZ AGUILA 

de estado civil divorciado; la zeñora MONICA PATRICIA 

QUISTIAL, de estado civil divorcieda y que 8 le fecha de la 

constitución de la compañía era de estado civil casada con 

NERVO ANACARCES CHAVEZ AGUILA; los señorez 

BOLIVAR XAVIER “GALIANO VARGAS, casado y señora MARIA. 

PRESENTACION VARGAS CHAVEZ, viuda, en sus calidades de 

heredero y cónyuge sobreviviente, respectivamente, del 
”r 

socio NEPTALI BOLIVAR GALEANO PANTOJA: y, la señorita 

$ 

TATIANA SOLEDAD MOROCHO VEINTIMILLA, de estado civil 

soltera todos mayores de edad , domiciliedos en Quito, a 

«Gquienez en adelante e lez denominará LOS CEDENTES: y, por 

otra parte, el señor CARLOS DARIO TORRES RODRIGUEZ, 

   



n 
¡Or 

    

 
 

  
 
 

  

  
 
 

  
  

H
E
 

; 
a 

a 
Sl 

“. 
0 

yn 
0 

Ñ 
3 

Y». 
S
E
 

Doo. 
D
O
o
O
 

m 

A
:
 

SE 
TIEr 

H
e
 

0 
Ñ 

=n 
E 

E 
o 

ó 
3 

p
a
 

lá 
== 

el 
Y 

a] 
* 

Li 
a 

a 
Me 

: 
3 

2) 
ni 

El 
E 

a 
ú 

3 

PP 
0 

. 
pl 

d
o
r
 

o 
a 

vi 
L 

nl 
S
M
 

ví 
A] 

1] 
E 

E
 

q! 

Y
 

1 
E 

yg 
m
z
 

v 
+3 

e 
O
 

“
 

Ll 
<
 

L
o
m
 

A 
¿
Q
Q
 

U
s
.
 

o 
su 

a 
vo 

o 
YN 

poo 
E 

Ho 
q 

* 
a. 

4 
1 

| 
0 

0) 
+ 

15 
- 

e. 
. 

= 
1 

10 
L4, 

> 
a 

a
 

, 
m 

í 
El 

1 
a 

q 
1
 

a 
Ea 

m 
E
.
 

s 

¡
O
 

En 
Ss 

mm 
Q._s 

So 
4 

0. 
1 

2 
 M 

Co 
ww 

2 

O
 

mo 
a 

a 
E 

A
 

5 
E 

A 
; 

e 
- 

= 
ed 

; 
0 

Es 

Z
,
 

a 
Yo 

: 
m
A
 

2 
a 

mo 
E 

Y 
o 

0 
A 

45 
-re 

E 
a 

s 
5 
b
a
 

"
E
 

g
y
 

q 
os 

2 
4 

<
 

e
 

() 
e
 

61 
ro] 

(1 
sn 

. 
al 

_
 

«el 
mo 

a
 

1) 
e
 

0
3
 

0
 

E
 

E 
má 

ul 
y 

£L 
y 

el 
. 

Ú 
—
 

[x] 
0 

[9] 
rl 

> 
-4 

m 

a 
a 

DO 
s
a
 

a
s
s
 

A 
H
A
 

Ss 
4 

5 
8 

. 
0) 

' 
4 

. 
5] 

—
 

rá, 
L1 

p
 

a
 

2
 

Es 
e] 

t
n
 

0 
| 

e] 
nm 

p 
o 
B
O
O
 

o
o
o
 

H
A
S
 

| 
0.08 

5 
> 

E
E
 

ge 
hoy 

m 
"BENE 

EX 
E 

y 
al 

, 
Ca 

nn 
5 

í 
2 

Fo 
A 

IN 
+ 

rl 
a 

" 

LL) 
p
%
 

: 
E
A
 

Zo 
+ 

5 
e 

2 
q 

“o 
2 

on 
a
 

A 
E 

n 
ou. 

? 
: 

6 
= 

1 
. 

3 
Es 

SL 
A 

0 
' 

Dí 
un 

A 
e 

2 
E 

0 
L
o
y
 

a 
oo 

2 
3 

A 
2 

o 
3 

A 
d
o
y
 

wo 
A
 

E
 

aro 
+4 

s 
q 

> 
o 

“1 
ca 

eL 
E
 

Ú
 

O 
un 

p 
m 

m 

+ 
Ó 

EN 
A
 

rd 
e 

E 
ú 

E
 

—, 
“= 

e 
.* 

mM 
yu 

U 
Y 

o 
t
i
o
 

y 
21 

mn 
Y 

> 
2 

3 
ON 

y) 
o 

a 
O. 

a 
E 

: 
1 

. 
ME 

So 
D
E
 

al 
0 

nd 
A 

$ 
<
 

. 
: 

0 
Ya 

mí 
E 

: Jl 
0 

[a 
13 

LN 
1d 

E: 
e] 

m
a
 

S
E
 

mn 
O 

E 
oo 

—
 

N 
Ss 
u
m
 

Y 
A 

E 
7 

B
O
S
 

TRES 
q
b
r
n
s
e
z
 

3 
= 

: 
m 

AS 
sa 

a 
e 

A 
: 

e 
TA 

ú 
m 

ú 
. 

) 
A 

2
)
 

[
y
 

A 
,) 

p
 

10] 
(
%
 

u 
a 

sl 
r4 

mi 
CA 

m 
ei 

0 
—.. 

51 
" 

“q 
o 

e 

al 
a] 

a 
de 

M
o
o
,
 

o. 
Sa 

J
A
 

lA 
E- 

ri 
Ts 

Qu: 
qm 

a 
y 

5] 
1) 

UN] 
E) 

Bs 
Y
 

1 
- 

o 
nm 

po 
g 

Dal 
A 

nl 
13 

“L 

E 
13 

4 
m 

cod 
A 

) 
LA 

lA 
“L, 

4 
da 

- 
c
a
 

. 
E 

= 
o
a
 

ao?oa 
o 

poa 
A 

e 
B
o
 

a 
Eo. 

3 
Z 

3 
3 

Z 
E 

Ú 
. 

J 
. 

O 
e 

BS 
o. 

a 
A 

. 
Es 

mn 
E 

. 
0! 

0 
A 

5
 

y 
3
 

El 
E 

a
 

A 
>
 

] 
5 

e] 
ña 

03 
0) 

co 
EL 

5 
; 

a 
, 

po] 
EJ 

= 
“re 

0] 
a 

Ez 
£1 

O 
Li 

ci 
. 

15 
ri 

1 
A 

A 
TA 

ms 
U 

5 
81 

pe 

2, 
Q
 

q 
E 

H
a
 

o 
E
o
:
 

y 
Tm 

+ 
ds 

. 
ad 

a 
mi 

Es 
Ti 

o 
Ls 

a 
rá, 

Ef 
a
 

o
 

. 
CA 

U 
a
 

s 
z 

a 
a 

y 
o 

az 
43 

Hi 
”. 

Da] 
As 

E
 

ar 
m) 

rA 
E 

= 
o 

_ 
rl 

J
A
 

oa 
Ec 

a 
a
s
 

, 
A
 

A 

Ñ 
ma] 

a 
+1 

a 
el 

rá 
ri, 

a 
ba 

3, 
1) 

(1) 
r
i
 

a 
1
 

0 

D 
E 
I
E
 

0 
- 

* 
a 

e, 
- 

Es 
= 

- 
s 

en 
el, 

a 
3 

í 
a 

O 
E
 

E 
A 

. 
e: 

á 
e 

La 
rl 

E 
a 

a 
Ca 

ZS 
0. 

y 
jo 

ae 
H 

E 
Uv 

mn 

“o 2 E
 

á
 

pz 
2] 

A hu 

o > 

: 
vo 

£ 
' 

, 
> 

ye 
Li. 

o
 

2 
. 

., 
Ñ 

. 
4 

1 
”- 

 
 

      A A e e



e atlas 

  

=> 

 
 

  

 
 

    
  

  
  

    
    

  
  

  
  

: 
: 

+ 
, 

01á 
10] 

o 
1
 

mM 
El 

H
 

! 
; 

Bl 
Da? 

M
o
,
 

0D 
mi 

a 
a 

rm] 
.rA 

. 
D 

0í 
sí 

a 
. 

MÍ 
Els 

A 
í 

= 
2 

) 
L 3 

mo 
e-1 

1] 
Ao] 

P 5 
mi 

Cu 
Tí 

e
 

2] 
a 

w 
e” 

H 
ca 

e4 
A 

ey 
a 

o 
mM 

Ex 
ss 

| 
1 

en 
> 

| 
ha 

a 
TÁ 

e 
ap 

21 
1) 

ES 
S 

: 
so 

+= 
O 

E 
T
i
o
 

a 
y 

Ss 
0
-
0
 

. 
ú 

EL 
5] 

bl 
o
o
 

pp 
oo 

o. 
4 

MO 
A
c
e
 

M
a
r
 

E 
a
"
 

== 
p
o
o
r
 

E 
GS 

6 
8 

l
o
.
 

o
]
 

ús 
os 

GS 
> 

r 
1) 

mí 
J 

; 
- 

1) 
n 

: 
Jo 

DK 
; 

ná 
mv 

Li 
1] 

Ss 
YA 

a 
a 

O 
> 

EN 
Er 

E 
O 

O T
S
 

.. 
5 

Dn. 
, 

gl 
. 

5 
. 

" 
w 

1 
e 

E 
. 

0 
y
 

E 
mí 

ri 
E
 

1 
43 

Pad 
o 

0 
5] 

za 
“E 

! 
. 

0í 
La 

q. 
> 

, 
Mm 

ei 
L
o
a
 

1 
£ 

Z 
1 

U 
e] 

«rl 
me 

l 
z 

| 
al 

p 
3 

er 
Ñ 

2 
0) 

> 
» 

: 
: 

N
s
 

o 
Ed, 

. 
c 

ts 
m7 

-3 
a 

q 
r; 

ALE 
, 

7 
a
 

O 
A
 

O 
es 

+ 
Lido 

ES 
S
i
b
 

1 
= 

E 
. 

D 
0 

el 
má 

1 
Y 

0 
> 

E 
REO 

e 
T] 

-r] 
E 

d
E
 

1 
E- 

5
 

E
-
 

Pp 
. 

e 
s 

te 
. 

E
 

7 
2 

H
|
x
E
 

4
.
0
 

115 
Sa 

e 
03 

y 
“ 

mu 
rm 

e] 
c
á
 

e
i
 

0 
Pp 

sos 
A 
E
 

O 
0! 

5
 

»
 

Li 
bi 

| 
m 

ui 
nl 

o
 

Ú
 

A 
£
 

D 
o 

TÍ 
q 

a 
y
o
o
 

a 
TÍ 

pao 
En 

Yo 
4 

se 
-(U 

: 
v 

a 
D
o
l
o
r
 

a 
19 

1
 

» 
— 

s 
LA 

5 
el 

e 
Ti 

ni 
ri 

: 
t 

1d 
un 

mM 
O 

do 
31 

01 
5 

A
 

d
s
 

a 
a
]
.
 

O 
oo 

om 
0 

75 
D
e
l
 

A 
A 

E 
] 

úl 
a
d
e
 

0 
P
I
O
 

a 
al 

Ss 
vw 

a 
a 

5“ 
Yoo 

ed 
a
l
a
 

La 
: 

ño 
o 

a 
e 

E 
Vo 

Y 
p
o
c
 

5 
dí 

e E 
O 
E 

ta 
mm 

: 
rm 

4) 
el 

e] 
=r- 

d
 

CS 
mi 

0 
o
 

Mm 
vu 

43 

“
a
 

a 
Ss 

E 
3! 

43 
A 

et 
Ba 

a 
23) 

O
 

Ñ 
ta 

4 
£) 

9 
a 

34 
Ñ 

13 
a 

a 
* 

LO 
4 

4 
m 

— 

5 
0 

e 
e] 

nm 
3 

0 
5 

5 
, 

E 
G 

e 
Y 

+4 
A 

CN 
z 

Ed 
—
 

C
 

am 
0, 

7 1 
: 

1 ] 
4 

q! 
e] 

E
 

0 
a
 

y” 
0) 

e
 

As 
a] 

ea, 
» 

A 
e 

05 
o 

9] 
3 

mí 
_ 

A 
mi 

1
 

E 
01 

4 
o 

£4 
5 

ú 
m 

mo 
A 

2 
En 

10 
12 

po 
iy 

Es 
0 

a 
o 

u 
3 

: 
5 

rol 
Hu 

; 
La! 

nl 
ta 

y 
- 

Do 
71 

do 
a 

E 
+ 

c
o
l
m
a
 

po 
* 

Ho 
l
a
 

mM 
Y 

ú 
Tí 

a 
wi 

[Ex] 
. 

“24 
m 

vr 
1 

U 
. 

0 
4 

1 
as 

, 
[x] 

E
 

3
 

a 
a 

5 
cs 

ls 
l
á
 

| 
l
a
 

a
l
g
 

A 
0 

[x] 
y 

ús 
mn 

o 
6
 

Sa 
nm 

in 
A 

> 
a
 

a
 

DP 
«e 

B
o
 

0
0
5
 

a 
“
i
a
 

a
]
2
]
a
 

el 
a] 

E 
Ss 

a 
P 

d 
el 

as 
as 

Ú 
pi 

E 
5 

En 
. 

A 
y 

m 
48) 

E 
Lo 

a 
O 

o 
A 

e 
A 

O. 
E 

g 
Y 

Ds 
a 

» 
a] 

a 
[
a
e
 

a 
af 

a 
a 

a
a
 

Ú 
rd 

a) 
fr] 

ro] 
as] 

£
z
 

E
x
]
 

s
o
r
 

HH 
: 

J 
O
 

O
 

A
 

J 
un 

26 
9) 

E 
E- 

1) 
: 

3 
Lu 

o 
a 

E 
E 

m 
e
 

az 
o 

a! 
et 

E 
ul 

ll 
1 

0% 
- 

.r1 
E
 

! 
13 

y 
Go 

[a 
a 

tos 
a 

tc] 
p 

1) 
o 

“A 
l
p
 

0 
w 

p 
ZE 

CA 
Eo 

bo 
+4 

10) 
a 

[|] 
A] 

o 
w
s
]
 

3 
+
]
 

4 
0 

4 
0 

3 
E 

Edy 
as 

|aJj 
o 

Jo 
3
)
 

| 
E 

a 
joe 

ti 
Ez 

O 
pa 

5 
bo 

o, 
Er] 

E 
188) 

1 
SA 

D
i
 

UU 
CL 

Ds 

 
 

 
 

2 

AR 

a 

F 
e 

objeto 

NERYO:> * 

BOLI, 7 

e 

eñorez 

DE 1 

a 
r 

E 
pa 

Z 

participación 

manera 

MONICA Y 

ESTADOS UNIDO 

cada 

LOS DE 

el de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

ziguientea 

por 

la 

compra-venta de les participaciones 

es 

DOLARES 

de 

TOS J 

contrato 

CIEN 

seguridad de 3us reciprocosz interese3. QUI! 

precio de 

este 

NORTEAMERICA 

CEDENTES 

cDO 

   



    

1) l 

QUITO - ECUADOR 

NOTARIA DECIMO SEXTH   
 
 
 
 

            

 
 

 
              

 
 

 
 

   

 
 

            

  
 
 

  
 
 

Er] 
i 

q! 
a! 

Y 
5 

. 
1 

q! 
e
 

mi 
5 

3 
ñ 

v 
úl 

cl 
. 

Y 
"ri 

e
 

5 
e 

e] 
pa 

a! 
10] 

Ga 
0 

rl 
mí 

43 
= 

1 
y5 

y 
La 

y
 

a
 

yea 
Cn) 

as 
LA 

E 
E 

DO 
E
 

8] 
m1 

4] 
a 

0) 
m 

A] 
. 

«ei 
e] 

DAS 
Z 

rel 
2
 

ci 
mn 

M
.
-
-
-
 

Gl 
= 

tn 
r
á
 

1
 

01 
o 

= 
¿ 

e 
E 

o 
sw. 

E 
0 

P 
E 

: 
z 

A
 

vi 
+
1
.
 

A 
E
l
 

y 
fa] 

1.3 
E
 

a
i
 

0
1
 

$4 
0
 

E
 

ri 

Es 
+7 

o 
05 

“Y 
03 

H 
a 

ro 
mí 

u
i
 

=
 

43 
al 

J
N
 

ti 
3
 

10 
CA 

3 
E 

O 
Se 

54 
o
 

= 
( 

je 
Pl 

a 
m 

E 
a 

% 
o 

Y 
» 

+ 
$ 

cal 
rx 

¡0 
“Tí 

a] 
a] 

0 
Ll 

o 
ús 

E- 
na 

z 
“7 

hu 
o 

nd 
A
 

7) 
vi 

er 
1 

a 
A 

21 
-rA 

z 
O 

. 
[x3 

«e 
( 

0 
1] 

cn 
45 

pe 
y 

Ds, 
ri 

5
 

EA 
p
j
 

y
 

y
 

r
á
 

o
 

2
 

a 
tn 

a! 
'H 

o 
5 

0) 
a 

Cs 
0 

a 
: 

Y 
45 

al 
TÍ 

ri, 
a 

3 
4] 

a 
a 

*e 
as 

0 
E
 

- 
I 

1
0
 

0d 
E 
Y] 

v
 

u
i
 

e
]
 

5 

[1] 
. 

- 
v 

[0% 
wm 

rm 
0 

a
 

2 
05 

$3 
. 

m 
lol 

: 
ri 

ul 
a
 

e
 

o
 

a
 

as 
e
 

p
o
D
 

o 
y 

A 
a 

J
m
 

3 
o 

0 
3 

mn 
A 

“e 
a 

E 
m 

p
H
 

su. 
ña 

05 
0 

c
o
r
d
 

al 
a 

MM 
ps 

Ú 
y 

0 
91 

4 
al 

E 
To 

= 
Eo. 

A
S
 

¡[9 
o 

3 
E 

54 
Er 

+Hiogai 
Ó 

Do 
%4%. 

— 
0 

ñ 
al 

O
 

Y 
e 

0
,
 

a] 
4
4
 

El 
"Í 

s
q
 

C
O
]
 

z 
Y 

dí 
o
,
 

A 
Y 

15 
e
 

El! 
0) 
E
 

mM 
0 

E
P
I
 

O 
aw 

T3 
y 

5d 
D 

a. 
+ 

3
!
 

| 
1 

2 
sel 

Y 
0 

qu: 
MA 

e 
m 

= 
$1 

2 
4. 

a 
¿
a
d
o
 

4 
3 

vo 
p 

y 
A
 

3 
le 

= 
1 
A
 

A 
| 

1 
a 

y 
23 

(
3
 
m
o
 

4 
a
s
e
 

Do 
daa 

d
o
i
 

D
a
 

a 
TÍ 

a
 

D
o
g
s
 

l
o
 

y
 

ee] 
r--1 

(4 
1 

D
o
0
0
 

+74 
0 

A 
0 

0% 
Mm 

or 
c
u
 

$ 
Ú 

3 
Dl! 

C
A
 

¡Do 
o] 

mam 
13 

! 
Y 

¿
0
 

¡nn 
a 

y 
» 

0 
lua] 

E 
u 

J 
5 

doo 
oA 

4 
o
m
n
i
a
 

2 
F
o
o
 

o: 
A. 

o 
D 

54 
S4 

a 
3 

fl 
1 

1 
54 

43 
el 

O 
«u 

A
 

14] 
Mí 

hd 
E 

pr 
O 

e
 

43 
43 

pe 
L 

E 
+ 

r
 

cu 
s 

Hs 
C
L
 

sl 
mM 

54 
Y 

5.4 
q 

+] 
qu 

J 
0 

1] 
y 

mM 
D
o
o
r
 

o 
a 

in 
0 

ñ 
y 

Dn 
A
j
n
 

3 
E 

Y, 
Ll o
 
—
 

< ez Ll LL 

2 te 

, 
- 

—- 
YY 

 
 

   



 
 
 
  
 
 
 

  

  
 
 

M
U
 

> 

. 
We 

Tr 
Y 

s 
La 

> 
, 

a 
2. 

. 
>? 

. 
4 

Mm) 
$ 

7 
0 

a 
mn 

Y 
m 

AS 
. 

a 
mE 

o 
3 

a 
y 

0 
N
,
 

JS 
a
 

mn 
%
 

A
N
 

A
 

2 
N 

'D- 
; 

o 
5 

* 
9 

E 
E: 

o 
o* 

Do 
f
O
 

so 
Z= 

X
 

ó 
Do 

y 
"o 

q 
» 

Do 
Z 

x 
SS 

Pa 
y 

“3 
ys 

| 
11 

CG 
O
 

== 
Z
 

—
 

>
 

Q
 

0 
E 
E
A
 

Ea 
SS 

E 
O 

E 
L 

E 
2 

3 
LA 

0) 
TA 

- 
ú 

2. 
4 

Aa 
o
a
 

N 
= 

= 
x 

Xx 
y
 

a 
E
 

O 
. 

00 
e 

. 
: 

e
 

05 
- 

y
 

5% 
04 

ó 
e
 

88 
, 

: 
E
 

2 
Ly 

-
 

En 
. 

p5 
A 

» 
Sm 

, 
» 

. 
a 

T*?o 
os 

m
ó
 

: 
. 

LL 
U 

o 
U 

el 
y 

73 
1 

e 
Li 

e 
Aa 

5 
D 

o 
TÍ 

a 
+ 

a 
== 

0 
0! 

1
]
 

. 
a
 

E
 

4
 

. 

D
o
y
 

2 
t
a
 

A 
. 

po 
Nm 

o 
4 

* 
1 

E 
La 

as 
14 

o 
H 

Y 
y 

1) 
54 

ú 
“ 

13 
E 

E 
T
E
 

a 
[1 

Hi 
" 

El 
PO 

mn 
M
s
 

he 
E 

5
 

do 
A 

Z 
o
e
 

ds 
E 

E 
z 

tn 
pa 

(3 
o 

$4 
a 

q 
, 

Lo 
eL 

Ex] 
a 

41 
o 

su 
sa 

va 
1 

+. 
1 

E 
y 

o 
q 

e
 

= 
15% 

0 
£3 

e 
pe) 

pa 
” 

eE, 
oO 

4
 

La 
7] 

AY 
a 

Qs 
ps 

E 
an 

0 
yo 

u
m
 

no 
3 

a 
Y 

o 
y 

m
1
 

Ñ 
o 

e 
o 

0 
4 

8 
> 

a 
=, 

[A 
(5 

8] 
el 

TÍ 
o 

E 
«
3
 

2
 

a 
0 

“ed 
e] 

E 
bh 

mes 
un 

«A 
vi 

0) 
3 

a 
E
 

1 
El 

=n 
os 

n 
w 

0 
0 

E 
el 

a 
A 

0 
: 

3 
Pp 

+ 
a 

um 
a 

DÍ 
sp 

5 
C) 

Dd 
a 

el 
z 

E 
5 

- 
2 

e 
As 

mm 
o 

E 
e 

. 
E- 

o 
7 

€ 
. 

Ú 
E 

o 
Dn 

a 
Ex] 

| 
E) 

y 
Ú 

H 
E 

O 
” 

e] 
Cosa] 

Hi 
1 

>
 

In 
El 

na 
Hi 

01 
ri 

0 
0 

y 
a 

rl 
0 

. 
o 
M
a
 

co 
pi 

mea 
el 

rl 
E 

y 
E 

na 
= 

cl 
” 

Ez 
D
o
o
 

a 
a 

] 
b 

15 
E 

E 
ET, 

ra 
to 

e] 
mí 

v 
0 

ej 
54 

e 
. 

o 
1) 

S4 
1) 

E 
El 

-e1 
H
 

a
 

) 
q 

3 
1) 

o 
e 

ta 
» 

1 
mM 

“ 
Sl 

p 
r
 

s4 
0, 

DO 
=
 

r 
1 

«e 
0 

tn 
n
l
 

a 
> 

o 
Ca 

5 
y 

0 
a 

. 
b
 

. 
3 

8) 
y 

5 
sl 

r-1 
Es 

» 
ra 

. 
S
 

. 
e 

" 
s 

a 
En 

mi 
5 

>
 

a 
a 

a
 

ao 
E 

w 
2 

A E 
= 

mn 
> 

D
N
,
 

Ln 
Y
 

Q
 

€ 
€
 

5. 

1 

a 
i 

+ 
h
 

—
 

n
r
 

slbo 
qe 

   



  

  

ss
 

  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
TRIBUNAL SUPREMO 

e 
ELECTORAL 

ELECCIONES 24 DE NOVIEMBRE DEL 2002 

E CERTIFICADO DE YOTACION 

  

  === Eo junco a MÍ 
- 7 > 

e REPUBLICA DEL ECUADOR 
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 

IDENTIFICACION Y CEDULACION 

CEDULA DE CIUDADANIA No. 1701162339 

10 DE 1995 
MAÁCIMIENTO 

ron eva, 20F 187 1451 _ 
| quiro PIciHlkicHA 1935 

LUCAR > ANO INSCRIPCIÓN . 

crm a a ro DOCU A A     
o 

bt: 
£ 

- - 

PRIMARIA 
PRIPIECIÓN 

SR TLFADA 

>% NOVA UL LA e 
+    

- 

pa
ri
a 

ie, 7 

A
 

A 

  

ps A NT 

3_1_4222 
Tri DAL 

  
11COS 

PAU OCUPA! 

  

  

; mi calidad de Notario 16 del Cantón Quito 
v»wincia de Pichincha, República del Ecuador 
ERTIFICO, que ésta es FIEL COPIA del 

ta 
RIGINAL que me fue presentado para este 

9 y que acto seguido lo devolvi al interesado. 

   



  

  

  

E REPUBLICA DEL ECUADOR 0 
¿Fs DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION E > 

* 2 ceba vs » CIUDADANIA y 17464 7784-97 
4 HOROCHO VEINTIMILLA TATIANA SOLEDAD. E 
A PE OCTOPRE 1981 

: EMINEORAZO/RLOBAMBA/LIZARZABUS 
         

        

a 

148 
e 

E Y 
Y 

? 

pa . er Sn : Ú 

pee m0 A Lo ” E . a 
  le vr oa cas. da mi 00 e erro bs E 

  = . 
: m. 

  

  

  

Pa A a e . ., Ze 
mi 

ECUATORIANAS 433331222 

SOCTERO Pao 

+SECURDARIA ESTUDIANTE 

o "FUN VICENTE MOROCHO 
 ERTIA NARA PEINTIMILLA 

    

ART RETA PEINTEMILCA 
IVETE mi 

   
nt | . 

, FRMALELZA APRO y 7 PULGAR DES 

ÓN no, 
as a . 

A 

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
? ' TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

: ELECCIONES SECCIONALES 17/0cU/2004 

“1 
EN CERTIFICADO DE VOTACION 

126 - 0221 IIGATTO1O 
NUMERO CELULA    

  

A 

MOROCHO VEINTIMILLA TATIANA SOLEDAD : 

      4 
A
O
 

- m calidao de Notario 16 del Cantón Quito 

avincia de Pichincha, Repuúb'ica del Ecuador > 

3RTIFICO, que esta es FIEL COPIA del 
RIGINAL que me fue presentado para este 

«ecto y que acto seguido lo devolvi al interesado, 

jui BRO ep: A , 

Y     

   
salo Román Chacón 

QNTARIO 

   



  

  

  

b-= rr iii, 

WTA: **171031149-1 | 
.. * 

  

  

  

    

    

       
  

  

  

o rd rra . 

or REPUBLICA DEL ECUADOR : TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL > ELECCIONES SECCIONALES 17/0ct/2004 

  

== 

CERTIFICADO DE VOTACION == 

     

Ma, 
163. 0371 ITIOI11471 == 

FOO NUMERO a 
y y A UA IE 

nea Pu De eíl ” EN 
Pa 

E a 
: PROVINCIA 010 3 
Diana, e *. eo 

  

    

7 PRA y ECUATORIAN bazares... —EJIAJAJOO - O: III CASADO — ...--—RERYO--ARACARCES-CHAYEZ- ALUILA 
MARCO? MC ENERAL DE SENT LN ELLTACION : SECUNDARIA..——$u EXAC ER.—BOMESTIL ssowane CIUDADANIA 16. 174 1484907 RE EERERAURFENERES 

QUIS Arpa PATRICIA 
E Y APELUDO LL, 

1970 

  

      

  

e
.
 

_FOCADTA REL CARMEN OUISTIAL— 
—"————M841242040 

    

; 
á 

e € 

TA E 
p     

  

  

  

: Y : 
a PICHUNCHA/QuTTO/SAN E A E o » * Ll AD /O047—... , > 

3 MN Y 2- 0291 09 a E R : * . 08/1240 ante ! 

¿ PICHIMCHAZ QUITO me 4 > MEA o . l > 

> CONAACEZ SUAREZ 

  

FILA DE LA MUITCAMAD 
o 

  

* : 
E
v
 

d
e
l
e
 

d de Notario 16 del Cartón Quito 

¡a de Pichincha, Repúbilca del Ecuador 

: 
EATFICO. que ésta es FIEL COPIA dei 

RIGINAL que me fue presentado para este 

o y que acto seguido lo devolvi al interesado. 

», TODÓ 

a mi calida 

   

 



“mr 

p
-
 

s
s
 
A
 

  

  

  

   

5 o ¿REPUBLICA DEL ECUADOR 
¡PÉCCION GENERAL OS NENISTES Cp 

ETIACACIÓN YEEDLLACION O 

-¿cuaoz — CIUDADANIA 
CHAVEZ. AGUILA NERVO ANACARCES 

1 

BOLIVAR /CÁLUMA/CALUMA ¿SAN ANTONIO se , 

  

w O20070257-5 

  

ELJAS Pará OE e. 

E | ¡ER LATORTANA Meer Ve 3dayabos' 
| | CSndO CARMEN DE j MOROCHO MOROCHO 
| ¡ HE EMPLEADO PRIVADO 
¡ y 

LUZ, AGUILA a e JUNIO: _ > 1961 e | NORTE Y APRLAD D LA ALARTE 

sescr OQÍ-E 0263 0524 .M CITO. oetomimisi» — 10/05/2006 
BOLA _ EAT - - AOS 

Y | REN 18 O: 9 L JE 2 

  

Pch . 

       
  

  

  

      

    

REPUBLICA DEL ECUADOR 

e sn TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

— ELECCIONES SECCIONALES 17/0c1/2004 

CERTIFICADO DE VOTACION — ES” 
: : O 

148 - 0023 0200702678 ¿5 
CEDULA . ==3. . 

CHAVEZ AGUILA NERVO 
a == 

¿sra y APELLIDOS Y NOMBRES ==." 

PICHIICH AS QUITO. ER 

a PROVINCIA fo, 
. . ah 

"SAN. BLAS"." a 
EN - 

. 

PARROQUÍA> E 
Da z 

, mi calidad de Notario 16 des Cantón Quito 

sovincia de Pichincha, República del Ecuador 
, 

ERTIFICO, que ésta es FIEL COPIA del 

RIGINAL que me fue presentado para este 

tecto y que acto a: lo devoli al pol 

1uito 
E E 

5 

A a, 

en se Ca 
Pte . 3 

   



  

” . Dr. Gorzal 
Señor Notario: Ruaión Chacón 

: QUITO - ECUADOR 

En el registro de escrituras públicas a su cargo, sirvase insertar una de declaracion 
juramentada al tenor de las siguientes cláusulas: 

PRIMERA.- OTORGANTES: Comparece el señor BOLIVAR XAVIER GALEANO 

VARGAS, de estado civil casado, ecuatoriano, empleado privado, domiciliado en 
Quito, por sus propios derechos. 

SEGUNDA.- ANTECEDENTES: a) El señor BOLIVAR XAVIER GALEANO 

VARGAS, declara que/su padre, que en vida se llamó NEPTALI BOLIVAR 

GALEANO PANTOJA, falleció en esta ciudad de Quito, el cuatro de septiembre del dos 
mil seis; b) Que el indicado causante falleció en sá estado civil casado con la señor 

MARIA PRESENTACION VARGAS CHAVEZ;*c) Que al fallecimiento del causant 

dejó como único y universal heredero al compareciente del cincuenta por geo de lqs 

derechos y acciones que como porción conyugal le correspondiaZ sobre D El 

PARTICIPACIONES de la Compañía SEGURIDAD BANCARIA PROFESIONAL 

SEGURBANC CIA. LTDA. d) Que en consecucncia, y habiendo fallecido el señor 

NEPTALI BOLIVAR GALEANO PANTOJA, abintestato, es mí deseo, de conformi 

con lo dispuesto por el artículo siete de la Ley Reformatoria de la ley Notarial, num 

número sesenta y cuatro, del ocho de noviembre de mil novecientos noventa y seis, 

se declare a su favor la posesión efectiva de los bienes dejados por el causante, 
indiviso y sin perjuicio de terceros; y, en especial sobre las participaciones del la 

Compañía referida anteriormente. 

CLAUSULA TERCERA.- DECLARACIÓN BAJO /JURAMENTO: : Con los 
antecedentes expuestos, el compareciente, declara bajo” juramento, que es hijo del 

causante NEPTALT BOLIVAR GALEANO PANTOJA/ quien falleció en esta ciudad de 
Quito, el cuatro de septiembre del dos mil seis, por tanto con derecho a la sucesión de los 

bienes del mismo, habiendo fallecido el causante en su estado civil casado. 

CLAUSULA FINAL: Agregue usted, señor Notario, las demás cláusulas legales 

necesarias para la perfecta validez de este instrumento y sírvase conferirme una copia el 
mismo, que servirá como documento habilitante suficiente para el levantamiento del acta 
por la cual se declarará a mi favor, la posesión efectiva de los bienes dejados por el 

causante NEPTALI BOLIVAR GALEANO PANTOJA, pro indiviso y sin perjuicio de 
terceros, al amparo de lo dispuesto por la Ley Reformatoria de la Ley Notarial, numero 
doce, agregado al artículo dieciocho. 

      

  

arco Salinas Peñaloza 
Abogado 

Mat. 6025 C. A. P. 

  

     

      
! 

: t 
Hs - A . A e e rre



HA AAA ÉÁ 

  

  

e 2 
SEDULA LE 

(SEMA /CULTCISANTA 

  

CIUDADANIA 
- SALERNO VARSAS BOLIVAR Yav 

or maz 
mo in 92" 
Som ne 

ETIPA 
Md tur? 

  

    

    

    

Ta 
PAULA ñ VEJEZ ¿A 

pS 

EMPLERCO ES 

  

  

  
. > 

  a mi calidad de Notarlo-18—debGantón. Qui
to... . 

vavincia de Pichincha, Repúbhilea del Ecuador 

.ERTIFICO, que ésta es FIEL COPIA del 

IRIGINAL que me fue presentado para "este 

e acto segukio lo devoWi al interesado. 

    

   
AR 

Un) : Gmán Chacón 
ARIO 

>? 

facto y SS 

Quito, AS 

. e 

e 

nov . Me 

E ., 0. 

a
 

5
 

  
 



  

  

   Pr 
- 

DIRÉCOidy GENERA DECIS RO BI INS “y” 

END Eradkoaés NO 871: 69 A 

  

     

  

E OE NTEACAGIÓN das ERULAGION dy ls NO e de 

  

         

  

   

  

  

   

  

  

   
  

  

       

  

  
  

  

  

  

  

  
   
    

  

    
      
         

  

vt 1 

OPI ¿INT EGRA NACI. MATRI 
LN po : : os AAA 

/ 
Me o. 1 
A _ " 1 

il AA ( REPÚBLICA DEL ECUADOR '| nea 
Y :* . DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION, . : 

: 4-6 196 p..6 ' , INSCRIPCION DE DEFUNCIÓN .. o Adina 
! a annoononenenacnnas , provincia de moss pd CHINCHA , hoy día mor ATRO de 

eonanncnnanononas | ancaranacnnnocansonanacaacccanananss O AOS Mil coonrannoncconaoroconncorodocononaconran nes nes El que suscribe, Jefe de Registro Civil dktiende la 

presente acta de inscripción de la defunción dé: Ñ PTALI BOLIVAR GALEANO PANTOJA 
: — p ' GÁ ANTOQ 

, — NOMBRES Y APELLIDOS DEL, FALLECIDO: A reco enanos aenroraraforfuoos  ortrranonaroas | 

SEXO! conc. h MASCULINO encenconsacoonass Estado Civil: ...... ra sonnaso gu pu Edad: common... JENTA Y . UATRO os. 

NOMBRES. Y APELIIDOS DEL PADRE: cuncacccccnnso si A cenas Bl... ceca = 
NOMBRES Y APELLIDOS DE LA MADRE: sun ce ce  rnen A Mrcacnrcces 

. d, SAN ABLAS>=GUITO . CUATRO 
Lugar del fallecimiento: ........ pensamos rene nannanernan eno rennanss porron Fecha: cooncoconnninnococoroncanannansacanofocaracnonncinon coronas 

| decanos SEITE a. y el dos mil 2 BE jo E Cónyuge. 
sobreviviente se llama: ....... p ARÍA. PRECENTACION YARGAS eonsanncss ennoenesenoononragonunnancnonanonnnzanonnariaaancnnronolrroanorhacrrnonanco conos 

oy FARO Cakulo RESPIRATORIO. FALLA MULTIORGANICA. TUMOR REMROCERITO 
j Causa de la muerte: secmoccononcoronnezes: 3h COR IU O ORO NO RNORR NANO nr annnnrnno ono r ea va ner renace ana nar ran nen corarnacon are rna ona rarnoaan casona no caranccn anno nr oo forn coso cano on rasoconnn ros 

a Solicitó esta i a JORGE: Fu S , . 
olicitó esta inscripción: mnmcoccncnnnosarnononrenoncanesncnnnrncnnnnronoonencnnasnonrenrnr ar rorronrananannnrs rerrocennnononnnonto corren caro nanon no nnrfnnnss con Cédula 

ue de Identidad NO eeesaeA hanccnnorccnnnass domiciliad MA en m0 IO cccacoraraccrnnnod esasarcnnenananncananacanon dino conanccoronanononnnonosa 
.s i . / z 

: 2 OBSERVACIONES: | 
. NEAL. —NUMEOR ¿eo Pale Cl DU. 1700071853. —S1N ENMENDALURAS. bt . 

Fo rmrmentacccnecnnentanonoss «2 Gta qonocasa ammabannanannannnnencnnanonanncncnnnnanan lennon nononanananna non nnnnnaranonnernananncacnónennannnnonocao/h col rac anno canactnnnoanasnanas 
l . 5 JN . 

i > » Ru mo 

i a 
! Sol 

- | ere remera Y: LA POC: E y e . 

1 | Sa e : a Y 

¿ z e Ss a eZ e / : DA FRTIR : 
1 FIRMAS; An . . ZAR cl 0 / JOR6CATZONE)] y ( N 
! . . z . 

= y ZE ) 
tl V ¡ no. 

. : 

a ¡ tr 
A / Y 

/ N CONO 
"a QA | N a 

: N 
Lp 1 £ | 

' . . 

[ y — / 
/ 

. v y 
a 

Y / / 
_ a 

$ / 
== Q 1 , A 52 1ERE DE ACUERDO AL ARTICULO 

7 5% 22 DF-LA LEY DE REBISTRO Civil yy 
y a- CERTEFICO N / 

% /— 
l : > O, y / ss 

i Ñ O : — 
: : RN A A 9 meos 
1 / ”. / A L 

: MN. 

a / 
r ó ( 

a y ¡ Ñ y > 1 
a So —. , e A A __ E oo — een ree 

  
  
 



  

A A rr a o a a a PE 
eE ¿ALGO Opt 

A SS COPIA INTEGRA o | NAC!. | [mare] " [Bera [. - 

  

  

       
  . Ho 

e di PIPA nea a o. 

, : 1 . Y 

E .1 E A WE / 
de ee o5 Y o REPUBLICA DEL ECUADOR 140 Cocos 

/ 

  

y - er A 

  

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDÉNTIFICACION Y CEDULACION . 

  

  

  

  

, NSCRÍPO ION DE NACIMIENTO Tomo ......42.... Pág..... 56 00... Acta ....12938,../ 
l L 

KA. Mono... QUITO........ munenncnnninnas proyincia de ........ PIGHINC.HA .oocococcccocccnnns odifargaal VO 
A! .. SEPTIEMBRE coconcananonas po de mil novecientos .......... e Sos.. , el que suscribe, Jefe de Registro Civil, extie 

; de la presente acta de inscripción del nacimiento de Lo, : 

NOMBRES: .... BQLIVAR..XAVIER .ooococcoonincncnricncocinionanes Annrmrrrnn “APELLIDOS: ....GALIANO. VARGAS cooocccotonconinncocons 
a “SEXOS aa HAS CUNO ccccnns FECHA DE-NACIMIENTO: 2... 0 de tim A 

LUGAR: «STA. PRISCA crnnnanonos del Cantón .....coomo.... EL Provincia ........... BICRINOIBA o... 
NOMBRES Y APELLIDOS DEL PADRE +... que cie. BOLIVAR GADTANO UU ncconanionicnicinicnnss , dermacionalidad .. 
ECUATORIANO UU canmono¡o., de estado ........ CASADO o... , con Cédula de ld. N?2 ......... hecnnomononsnonsosodo. NOMBRES Y AP! 
LLIDOS, DE LA MADRE : ..... MARIA. PRESENTAGION..MARGA Soooocccoccccconccnoncnnnonass de ngcionalidad ...... EGUATORTANA.. 
de estado Lo... CRA:  eerannnnprionananano Po , con Cédula de Id. N2 ......oooccocancncco 00. anno : 

A Solicitó esta: inscripción: Lanr UIS OSMALDO GALA cenrrennrananoso con Cédula Ne Na IL 

l- Lo de cinco 41 eonrnnrnacranonannaos años de edad, de profesión ....... Chofer cenanaononos de nacionalidad ......... ecuatoriano... 

quien hace constar, además, que .. CORRESRONDE..AL..Jto..parto.......oco..... entennenonss Dencrnocnaronananons prrrennannss rrtmranenerninennes 

y 

r i 

q 

1 

Y 

/ , 

lo, 

PA 
! . 

, QuilOpucesnorsonrrocancerecoronenecerionorensenesa 

/ . — . A 7 , — 1 IMP4.G.M. 

N 4 / - / Ñ , a 

| Co : z A | t K Ñ 
x , 

t í 

/ , 1 / Ñ 4 / 4 

/ sx Po N 
   



  

  

mm — 
» - - 

     

  

  

  
  

  

o ELO OLA SE. Ss 
Fe>> ay SÍ AA 

REGIsIAO cui A, NE SLU 5. ¿q h eS 6 ; 

o MS Sd) E Toe Tieic AC ¡AN VSSEb! ul BAC! MAS NE A UND! 5 

. Í — ES Es A 

.” T o . no NX COPIA INTEGRA: . T Naci | E o] 

o . _ e . ] “ ” a o 1 . + , —— — z FE 

j Po 
| 

> - ] / . + 
ás 4 

  

  

    

    

    

  

: a ] Pp A Li NE E 

mt) A REPUBLICA DELS ECUADOR : Ni 
09 12 - DIRECCION GENERAL. DE REGISTRO'CIVIL, IDENTIFICACION(Y CEDULACION 524). 

, ES 5. del e INSCRIPCION DE MATRIMONIO * NrZ LODS0IZ Tomo ononoaoiiaciadana Póg. .....« 29... No ee. 

  

EN c.comocono e 'hillogallo 000. provincia de ..... Pichincha erenorocaniness hoy día . yeinte., lo aia 

A AA de mil novecientos crnoaroonnnro BOMEOAA cion , Ebque suscribe, Jefe defKA iedistro Civil, e: 

_ tiende la presente acta del matrimonio de : | ' et) 03 20 / vo 

NOMBRES Y APELLIDOS DEL 'CONTRANYENTE :  NEPTALI BOLIVAR GALIANO. PANA qrnoo Po.. 0 
A Mibarra el Le, de O basnnrnros de 19.31, de nacionalidad ....... «22 

profesión ez encarannncncncrcanenone , con Cédula N? IT 00718 5 .., domiciliado en ...... Pu is. 

estado anterior ........ soltero nn. ; hijo de /....... vi ctor Galiano escrononcnnnanacnnnccnnnnacncnnacannonrradodaces y : 

A E NOMBRES Y APELLIDOS DE LA FONTRAYENTE: ... XAtIA:., 
PRECENTACION VARGAS CHAVEZ / : Quito arndan Tin acnronnren rar nonnorunananannncrononncncninranrocensanod leanncroncnnsonaacóneso nacida en ........ queno meras 

eoanannnos LAA coccccconos de profesión 

  

V 
cononconadaand ponnrnancancnanss , domiciliada OM conccnaccoononanacrornaranoancorancacoonaos 

¿uan Francisco Vargas 
erorercrncarrorancoraccrrsananornocorosoroharonoritacosacoosoconaacacosunos Y CO porronoccnncno rar do   
  

    
    

  

  

  

N MPA 

== O a 1 z : A E _ | X V 
en q = . : Ml z z -_ 

   



»
-
 

e 
- 

Cr 

a 

    

Seis, sin que haya- “dejado” Céstament 

sí 
: me presenta Jos Siguientes" instrumentos; a)' La partida de   

A e o e a ns a na 
A A y rr A a me qe . 

* 

NOTARIA DECIMO SEXTA. 
Dr. GONZALO ROMAN CHACON 

QUITO - ECUADOR 

ACTA DE POSESION EFECTIVA DE LOS BIENES DEJADOS POR EL 

CAUSANTE SEÑOR NEPTALI BOLIVAR GALEANO PANTOJA A FAVOR DE 

BOLIVAR XAVIER GALEANO VARGAS. 

M.M.C. 

DI. 2 cobrás.” 

Escritura Número .- 

En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la: 

República del Ecuador hoy gía ocho de septiembre del dos 

mil seis, ante mi doctor: GONZALO ROMAN CHACON HOTARIO 

DECIMO SEXTO DE ESTE. CANTON, y. en atención a la petición 

formulada por el “señor BOLIVAR XAVIER GALEANO VARGAS, 
| e “a, o 

casado, por sus propios dérechos. y me solicita que “proceda 

so F 

a receptar su declaración Juramentaca tendiente a obtener 
j 

f 

la Posesión Efectiva de los Bien : del causante señor 
, E 

el É 

NEPTALI BOLIVAR GALEANO PANTOJA, (aun falleció en esta 

ciudad de Quito el “cuatro ide septiémpre qe del dos mil 
353 07 

  

e e O a 

   
HA SN il SEE E NES ES 

EA ue 

, o. . . no 4 dl 

defunción Á el causante---señor-"ÑEPTALI BOLIVAR GALEANO 

PANTOJA: b) La partida de nacimiento del compareciente se 

desprende que es hijo del causante. Al efecto en ejercicio 

de la fe pública de la que me hallo investido y de 

conformidad con la facultad prevista en el numeral décimo 

—   
   



  

    

Dr. Gonzalo 
casán Chacón 

segundo del artículo dieciocho de la Ley Nótáfial 

  

   

    
   

  

    

   
    

   

  

incorporado por la Ley Reformatoria expedida el 

noviembre de mil novecientos noventa y seis y profilgada en 

el Registro Oficial número sesenta y cuatro de co de los 

mismos mes y año; procedo a receptar la eclaración 

juramentada del señor BOLIVAR XAVIER GALEANO VARGAS, hijo 

del causante, de nacionalidad Ecuatoriana, domiciliado en 

esta ciudad de Quito, a quien de conocer doy Te, e 

instruido por mi sobre la responsabilidad que tiene de 

decir la verdad con claridad y exactitud y advertido de las 

a) Que el. 

falleció/n 

del dos mil 

penas de perjurio, con Juramento, declara: 

causante señor MEPTALI BOLIVAR GALEANO PANTOJA 

esta ciudad de Quito el cuatro de septiembre 

seis; b) La partida de nacimiento del compatreciente, se 

desprende que es hijo del causante; Cc) Que lolafirmado se 

ratifica con las partidas de defunción y nacimiento 

incorporadas a esta Acta. Por lo que cumplidos con los 

*« requisitos legales en la referida normal legal, queda 

concedida la posesión efectiva de los bienes de al_< usante 
A A A AAA A 

señor HEPTALI. BOLIVAR. GALEANO PANTOJA a favor de su hijo 
RÁ A TT 

BOLIVAR XAVIER GALEANO VARGAS,/dejando a salvo el derecho 

    

me 

de terceros que eventualmente pudieren reclamar. El 

original de esta diligencia se incorpora al protocolo de 

esta Notaria extendiéndose dos copias certificadas de la



- e es. A a e pe rs y A e O A A A cr 

NOTARIA DECIMO SEXTA - 
Dr. GONZALO ROMAN CHACON 

QUITO - ECUADOR nr 

misma, a fin de que se proceda a inscribir en el Registro 

de la Propiedad correspondiente para constancia suscribe la 

  

presente Acta Notarial al compareciente firmando, en unidad 

de acto, junto conmigo el Notario de todo lo cual doy fe.- 

CA ¿ . 

  

     

   
$: 

    

   ns cc ABRE 

L MOTARIO 

    

  air mol ende anos ... rt. A- 31. en oo cui HINFITIATMIA PITTITA 

Se otorgó ante mi y en fe de ello confiero esta SEGUNDA COPIA 

CERTFICADA DE LA ESCRITURA DE ACTA E POSESION EFECTIVA DE 

LOS BIENES DEJADOS POR EL CAUSANTE SEÑOR NEPTALI BOLIVAR 

GALEANO PANTOJA a favor de BOLIVAR XAVIER GALEANO VARGAS, 

debidamente sellada y firmada en Quito, echo de septiembre del año dos mil 

seis. «5 a E tr 

a 
mk _ HOTARIA 18 

DOCTOR GONZAEQ.RÍYMAN CHACON Mm 
NOTARIO DECIMO SEXTO DE ESTE CANTON A 4 

, 
R 

- 

    

Dr. Go 
ción Cr 
QUITO - ECUADOR 

     



  

—
—
 

—MOROCHO VEINTIMILLA,. propietaria de CIENTO NOVENTA : 

  

¿ 
Dr. Gonzalo 

Román m 

ACTA DE LA SESION DE JUNTA GENERAL Quito - Ecuador 

EXTRAORDINARIA DE LOS SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 

“SEGURIDAD BANCARIA PROFESIONAL SEGURBANC CIA. 
LTDA.” 

    

    

    

     

    
   

  

En Quito, hoy dia jueves, siete de septiembre del año dos mil seis, a las 

dieciocho horas, en el domicilio principal de la Compañía, ubicado en la 
planta baja del inmueble signado con el número OEl10-57 de la Call 
Manuela Cañizares, intersección Calle Julián Estrella, de esta ciudad, se 
reúnen los socios de la Compañía “SEGURIDAD BANCARI 
PROFESIONAL SEGURBANC CIA. LTDA.”, señores NERV 
ANACARCES CHAVEZ AGUIIZA y MONICA PATRICIA QUISTIA 

propietarios de DOSCIENTAS * participaciodes; los señores BOLIVAR 
XAVIER GALIANO VARAS y MARIA PRECENTACION VARGA 
«CHAVEZ, en sus calidades de heredere-y «cónyuge sobreviviente del socio 
«señor que en vida se llanó NEPTALI BOLIVAR CALEANO PANTOJA, 
«dueños de- 05) participaciones; y, ela--señorita TATIANA SOLEDA 

Y 

<0CHO participaciones. Todas las participaciones tienen un valor nominal d 
UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA, cada 
Una; Quienes representan el cien por ciento de las participaciones de la 
Compañía. Los socios designan como Presidenta de la Junta a la señorita 
TATIANA SOLEDAD MOROCHO VEINTIMILLA, quien acepta la 

- designación, se designa como Secretario NERVO ANACARCES CHAVEZ 
. AGUILA, quien acepta el nombramiento. Encontrándose presente la 
totalidad. del capital'social de la Compañía, los presentes por unaminidad 

” acuerdan constituirse. .en Junta General Extraordinaria de Socios con el 

carácter de. Universál y con el objeto de resolver como único punto: La 
autorización: a los socios para la venta y cesión de las participaciones 
sociales -al mejor postor.- La señorita Presidente, antes de instalarse la ' 
sesión, dispone que por Secretaría se elabore la lista de los socios presentes 
y el número correspondiente de participaciones, los incorpore al expediente 
y se cumplan con las demás formalidades. Instalada la sesión se pone a 
consideración de la Junta el único punto del orden del día acordado y luego 
de la debida deliberación. del asunto, por unam inidad del capital social de la 
Sociedad, la Junta General de Socios RESUELVE: Autorizar a cada uno de 
los socios la venta y cesión de las participaciones sociales al mejor postor, 
socio o no de la Compañía. - Luego por haberse resuelto el punto acordado, 
la seiiorita Presidente declara un receso para _Fedact ar, 5d AAA adas 

Pichincha, Repúbiica. del Ecuado: 

ainia e que ésta es FIEL COPIA del 

presentado para este 
ue me fue 

Qe seguida! lo devolvi alinteres: qe     AAA 

  

 



dol mi o Rie iia o id dias ú rn 
  

  

horas cuarenta y cinco minutos se reinstala la sesión y se da lectura del acta, 
la misma que es aprobada por unam inidad del capital social. Para constancia 
suscribe el acta dos los asistentes. 

  

Sra. MARIA P. VARGAS CHAVEZ | » 

          
    
  
  

   

  

e 

y a 

Srta. TATIANA S. MOROCHO VEINTIMILLA 
PRESIDENTE o 

WES 4) _ ” ? 

Y 

r. Ñ ERVO ACHAV EZ AGUILA Ml pata de Notario 16 qe, Cantó SECRETARIO :ERTIFICO. eIchincha, República dee, Quito 

o ¿EUA qt ta e o ant e o esto y que acto seguido o, Para este : Quito,a. DÉ -< interesado, 
Co AAA 100 

Y .. omán Chas 
: ce . , a Chacón 

dae Yo pl mm Le y A 4 id “ To Za, xa Pino 

CATS INLIOR BO EG he 
“si Fo iz Sí HE tits : > o. 

pr; ao .t Bd 

Modo gn e a 

IS A 
RR PT mr . 2. 44. NA Vo rjorl , $ ¡ . , 

Le A o : o, : EA Aaa e As A A AA 

 



Quito, 14 de febrero de 2007 

SEÑOR a 

SUPERINDENTE DE COMPANIAS 

CIUDAD.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente en mi calidad de Gerente General de la COMPAÑÍA 
DE SEGURIDAD BANCARIA PROFESIONAL SEGURBANC CIA. LTDA; 
me permito informarle que en la Acta de la Junta General Extraordinaria de los 
socios de la compañía efectuada el día 7 de septiembre de 2006 y que consta 
como habilitante de la escritura pública de Cesión de Participaciones otorgada 
por Hervo Chávez Aguila y otros, a favor de Carlos Darío Torres Rodríguez 
celebrada el 8 de septiembre de 2006 ante el Notario Décimo Sexto del cantón 
Quito Dr. Gonzalo Román Chacón; por error se hizo constar que los herederos 
del señor Neptalí Bolívar Galeano Pantoja, señor Bolívar Xavier Galeano 
Vargas y su cónyuge. sobreviviente María Presentación Vargas Chávez son 
dueños de dos participaciones cuando en realidad son poseedores de cuatro 
participaciones. A 

mm 
a TT 

En tal virtud, se sirva dar atención a la presente comunicación. 

Atentamente; 

- t 
Soyoy a Car Alluo> 

Soraya Elena Cárdenas Mosquera 
GERENTE GENERAL 

SEGURBANC CIA. LTDA. 
C.1 080083279-2 

  

Dr. Oswaldo Mejia Espinosa



  

    
   

   

ulo dieciocho de la Ley 

ELENA CARDENAS MOSQUERA, 
f; es auténtica.- Quito, 15 

RAZÓN: De conformidad con el numeral tres del 
Notarial doy fe que la firma de la señora SQ 
portadora de la cedula de ciudadanía No. B 

de Febrero del dos mil siete.- 

Dr. Oswaldo Mejía Espinosa 

   



  

NOTARIA DECIMO SEXTA 
Dr. GONZALO ROMAN CHACON 

QUITO - ECUADOR 

Se Otorgé ante mi y en fe de ella, 

confierao esta TERCERA COPIA CERTIFICADA 

"DE LA ESCRITURA. DE CESION DE 

CFARTICIFACIONES OTORGADO POR NERVO 

ANACARCES CHAVEZ AGUILA Y OTROS A FAWYOR 

DE CARLOS DARIO - TORRES RODRIGUEZ. 

Debidamente firmado y sellado en Quito 

a doce de Octubre del dus mil seis. 
A os. A, | 

DOCTOR GONZA 

  

   ÍN CHACON 

  

NOTARIO DECIMO SEXTO 

"Quito - Ecuador 

RAZON: Siento por tal, que a petición de parte interesada y con fecha 

de hoy, tomé debida nota de la CESION DE PARTICIPACIONES, 

en los términos constantes en la escritura que precede, al margen de la 

respectiva Escritura Matriz, de constitución: de la Compañía 

SEGURIDAD BANCARIA PROFESIONAL SEGURBANC CIA. : 

LTDA, otorgada el diecisiete de enero del dos mil uno, ante el 

Suscrito Notario Sexto del Cantón Quito.- 

Quito, a 17 de Octubre del 2.006 

>) 
Y SS Etor Vallejo Espino a 

XTO—DT SEE Ny QUITO 

   

      

y CLAS AA € su E 

DS . E A 
4 NOTARIO SECO E 

LA : e EN lí   
    

 



REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTÓN QUITO 

  

mil seis.- EL REGISTRADOR.- 

ng.- 

    

AI 

ZÓN: En esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número 1267 del Registro 
Mercantil de cinco de abril de dos mil uno, a fs. 1163 vta., Tomo 132, correspondiente a la 

Compañía "SEGURIDAD BANCARIA PROFESIONAL SEGURBANC CÍA. LTDA.", 
lo referente a la presente Cesión de Participaciones.- Quito, a quince de diciembre del año dos , 

Bb 
Ao do ERCANTIL. 

DEL CANTÓN QUITO 

   


